
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 326/2016 del 14-12-2016

 
 

OGGETTO

FORNITURA DI SERVICE AUDIO/LUCI PRESSO L'EX
CONVENTO DEI DOMENICANI RUVO DI PUGLIA- IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA - CIG Z701C7EDBC; CIG
Z9D1C7EE19

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con
deliberazione del Presidente n.11/2015 del 29/10/2015 e che  con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare  prot.
0002249/PNM - 04/02/2016 DIV II assunto a protocollo dell’Ente il 05/02/2016
con n.465 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
VISTO che questo Ente ha dato avvio al progetto “Un Parco Pulito 365 giorni
l’anno”, finalizzato alla pulizia e raccolta differenziata all’interno dell’area protetta,
ed ad un progetto inerente la realizzazione di una rete di ciclovie del Parco, per
dare maggiore diffusione degli eventi sopra descritti e delle fasi attuative degli
stessi, sono stati organizzati una serie di incontri pubblici informativi presso l’Ex
Convento dei Domenicani a Ruvo di Puglia;
 
CONSIDERATO che i suddetti incontri si sono svolti come da accordi nei giorni  5
febbraio, 1 marzo, 13 maggio, 23 maggio, al fine di garantire la massima
partecipazione alle fasi attuative della progettazione, e che la gestione del service
audio, luci e assistenza tecnica della Pinacoteca presso l’Ex Convento dei
Domenicani, è concessa alla Ditta Ass. musicale Metaphonia, con sede a Ruvo di
Puglia, ala via Santini 34, P. Iva 07113910728;
 
VISTO che per realizzare i suddetti incontri e per un’ottimale esecuzione delle
conferenze pubbliche tenutesi, è stato necessario la fornitura di materiale tecnico
audio, luci della ditta sopra indicata e che la stessa ditta ha presentato fattura
elettronica n. 3E del 20/10/2016, per un importo omnicomprensivo di € 390,40;

1/3



 
VISTO che è stato necessario organizzare un ulteriore incontro pubblico per dare
seguito ad impegni assunti negli incontri precedenti, organizzato per il giorno
26/04/2016 presso l’Ex Convento dei Domenicani e che la Ditta Ass. Musicale
Methaponia non era disponibile a garantire assistenza tecnica al suddetto
incontro, per le vie brevi e data la necessità dell’assistenza, è stata contattata la
ditta Power Sound – servizi e tecnologie per lo spettacolo di Fornelli Fabio, con
sede a Bitonto, alla via Larovere 11, P. Iva 06884140721;
 
VISTO che il suddetto incontro aggiuntivo si è svolto come da accordi con la
necessaria assistenza audio/video e che la ditta sopra indicata ha presentato
fattura n. 3/E del 23/05/2016 per un importo omnicomprensivo di € 97,60;
 
DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed al
pagamento della spesa complessiva di € 488,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3.
che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il
presente atto;
 
VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina l’impegno, e la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

 
DETERMINA

 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 488,00 comprensiva di Iva sul Cap. 4600 “Spese
per attività divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente
all’U.P.B. 1.1.1.3. del Bilancio di previsione 201; Cig Z701C7EDBC; Cig
Z9D1C7EE19;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la Ditta Ass. musicale Metaphonia, con sede a Ruvo
di Puglia, ala via Santini 34, P. Iva 07113910728 la fattura n. 3/E del 20/10/2016
dell’ammontare complessivo di € 390,40 comprensivo di Iva per il servizio tecnico
audio/luci per le conferenze nei giorni 05/02/2016, 01/03/2016, 13/05/2016 e
23/05/2016, con bonifico bancario su IBAN IT52V0100541360000000000974;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la ditta Power Sound – servizi e tecnologie per lo
spettacolo di Fornelli Fabio, con sede a Bitonto, alla via Larovere 11, P. Iva
06884140721, la fattura n. 3E del 23/05/2016 dell’ammontare complessivo di €
97,60, comprensivo di Iva per il servizio tecnico audio/luci per la conferenza nel
giorno 26/04/2016 con bonifico bancario su IBAN
IT65N0101041380100000002849;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva
del Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa
alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

2/3



 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

3/3


